
 

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

08.11.2019 пос. Сатинка № 634 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.08.2011 

№ 639 «О создании административной комиссии Сампурского района и об ут-

верждении перечня должностных лиц Администрации Сампурского района, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушени-

ях» 

 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З «О 

наделении администраций муниципальных районов и городских округов Там-

бовской области отдельными полномочиями по созданию и обеспечению дея-

тельности административных комиссий и определению деятельности админи-

стративных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномочен-

ных составлять протоколы об административных правонарушениях», Админи-

страция района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

31.08.2011 № 639 «О создании административной комиссии Сампурского рай-

она и  об утверждении перечня должностных лиц Администрации Сампурского 

района, уполномоченных составлять протоколы об административных право-

нарушениях» (далее – постановление) следующего содержания: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 

«2. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Сампурского 

района, уполномоченных составлять протоколы об административных право-

нарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6 Закона Тамбовской 

области от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в Там-

бовской  области», согласно приложению № 2». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 

(www.top68.ru). 

 

 

Глава района                          Н.Н.Евдокимов 

 

 

 

 

 

 

 

 


